REDN\zTURA‘" LISTA DE PRECIOS.
PRICE LIST.

REPRESENTANTE REDNATURA/

PRODUCTOS / REDNATURA REPRESENTATIVE

Precio Precio Puntos Precio
PRO D ‘ ’ ( ’ S Pl]blicl:o/ Representante/ | Bonificables/ Promocion/
Representative Creditable Promotonial

Retail Price.

Price. Points. Price.
ALOVIT® (35.2fl 0z) /(IL.) $45.00  $27.00 351 $19.00
ANTI-VR® (30 tabs of 1) $28.00 $17.00 221 $12.00
BLEX® (60 caps. of 500 mg) $38.00 $23.00 299 $16.00
CLOORI® (16.9 fl 0z) / (500 ml) $38.00  $23.00 299 $16.00
DESMODIM® (60 caps. of 500 mg) $53.00 $32.00 416 $22.00
DIALEGRI® NF (60 caps. of 500 mg) $43.00 $26.00 338 $18.00
DIVANT® NF (60 caps. of 500 mg) $50.00  $30.00 390 $21.00
EUCABEE® (16.9 fl 0z) / (500 ml) $47.00 $28.00 364 $20.00
FLUSSORIN NF® (60 caps. of 500 mg) $47.00 $28.00 364 $20.00
GELTYVIT GUMMYS® (60 gummies) $45.00  $27.00 351 $19.00
GUMMYS® (60 gummies) $42.00  $25.00 325 $18.00
KAVARNAG® / bag 3.17 oz (90 g) $40.00  $24.00 312 $17.00
KRONNOS® (30 caps. of 500 mg) $82.00  $49.00 637 $34.00
LEVENE® NF (30 caps. of 750 mg) $42.00 $25.00 325 $18.00
LEVIUS® (30 caps. of 500 mg) $42.00  $25.00 325 $18.00
LEVIUS NIGHT® (30 caps. of 500 mg) $43.00 $26.00 338 $19.00
PLENNA® NF (30 caps. of 500 mg) $37.00  $22.00 286 $15.00
PRO SHAKE® bag 17.63 oz (500 gr) $53.00  $32.00 416 $22.00
RENAISS® NF bag 7.90 oz (224 gr) $52.00 $31.00 403 $22.00
RESVIV® NF 20.96 fl oz (620ml.) $62.00 $37.00 481 $26.00
SERENTRA® (60 caps. of 500 mg) $37.00 $22.00 286 $15.00
UC-II®@ NF (60 caps. of 750 mg) $63.00 $38.00 494 $27.00
VENTRE TEA® 2.1 0z (60 g) $23.00 $14.00 182 $10.00

Herramientas de Venta
Articulo Precio

Rotafolio Plan de Negocio $11.00

Precios y Productos Exclusivos USA.
Los productos o precios pueden ser modificados, sin previo aviso. TOLL FREE: 855 680 2121.
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